
TAPAS

VINO POR COPA

BEBIDAS

HELADOS ARTESANALES

De tortilla
De paté de campo
Empanaditas de carne (4 unidades)
Empanaditas de queso Tetilla (4 unidades)
Camarones al ajillo
Croquetas de jamón crudo (6 unidades)
Jamón ibérico (60g)
Aceitunas “chupadedos”

Chadonnay
Cocó
Pinot Noir Rosado
Merlot Tannat

Gin tonic “Bo-Bo”
Agua mineral con o sin gas
Juego de naranja
Café Illy
Té

Parcela Única Merlot
Parcela Única Tannat 
Destilado de Orujo

$ 250
$ 250
$ 450
$ 450
$ 800
$ 500
$ 1200
$ 250

$ 
$ 890
$ 200

$ 400

$ 500
$ 180
$ 250
$ 200
$ 180

$ 400
$ 850 
$ 360
$ 360

890
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